PREGÃO ELETRÔNICO-utilizando os recursos de tecnologia 
da informação – INTERNET, tipo “MENOR PREÇO POR ITEM”, sob as 
seguintes condições:
OBJETO: Aquisição de Materiais Elétricos para manutenção da 
Iluminação, conforme especificações contidas no Anexo I do Edital.
PREÇO MÁXIMO: R$49.090,10 (quarenta e nove mil noventa reais e dez 
centavos).
DATA LIMITE PARA ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS ELETRÔNICAS: 
02/04/2020 às 08h30min horas
DATA DA DISPUTA DE LANCES: 02/04/2020 Às 09h00min
Outras informações pelo e-mail: licitação@tunasdoparana.pr.gov.br. O 
edital estará disponível no endereço eletrônico:

[...]

ELETRÔNICO, tipo “MENOR PREÇO POR LOTE”, , sob as seguintes 
condições:
OBJETO: Aquisição de Equipamentos de Informática (computadores), 
impressoras, Switch e mesa Interativa Digital, conforme detalhamento 
constante no Anexo I- Termo de Referência deste Edital.
PREÇO MÁXIMO: R$ 371.488,72 (trezentos e setenta e um mil 
quatrocentos e oitenta e oito reais e setenta e dois centavos).
DATA LIMITE PARA ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS ELETRÔNICAS: 
02/04/2020 às 13h30min horas
DATA DA DISPUTA DE LANCES: 02/04/2020 às 14h00min
O edital estará disponível no portal da transparência: www.tunasdoparana.
pr.gov.br outras informações poderão ser obtidas pelo telefone (0**41)

[...]

condições:
OBJETO: Contratação de Empresa Especializada para a Prestação de 
Serviços de Roçada de Estradas e Logradouros, Varrição e Rastelamento, 
conforme informações contidas no Anexo I – Termo de Referência, do 
presente Edital.
PREÇO MÁXIMO: R$ 100.800,00 (cem mil e oitocentos reais).
DATA LIMITE PARA ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS ELETRÔNICAS: 
03/04/2020 às 08h30min horas.
DATA DA DISPUTA DE LANCES: 03/04/2020 Às 09h00min.
Outras informações poderão ser obtidas pelo telefone (0**41) 3659-1463 
no horário das 08h00min às 11h30min e 13h00min as 17h00min, ou no